OFÍCIO Nº 351/2024/CMPS

Pilar do Sul, 12 de setembro de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

MARCO AURÉLIO SOARES

Assunto: Solicita documentos referentes ao Projeto de Lei nº 59/2024

Senhor Prefeito,

 A Comissão de Justiça e Redação - CJR - vem por

meio deste solicitar documentos sobre o Projeto de Lei nº 59/2024 - Dispõe sobre

as Políticas de Educação Especial na perspectiva da educação inclusiva para alunos

com deficiência e altas habilidades / superdotação da Rede Pública do Sistema

Municipal de Ensino do Município de Pilar do Sul e dá outras providências, conforme

abaixo:

1) Cópia da Ata do Conselho Municipal de Educação aprovando o conteúdo

do Projeto de Lei nº 59/2024;

2) Cópia da Ata do Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência

aprovando o conteúdo do Projeto de Lei nº 59/2024.

Respeitosamente.

CLÁUDIA MARIA DE BARROS GARCIA

Presidente da CJR

MARIA DE FÁTIMA DE C. NUNES

Vice-Presidente da CJR

SILVIO TSUTOMU YASUDA

Membro da CJR

ASSINADOR WEBLINE Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Última atualização em 12 de setembro de 2024, 13:47:10

Oficios_Enviados_N___0351_2024.pdf
Hash do documento original (SHA256):
0af258c081b46629df261e1ba4eaabf4ca2cb34066efa7c6f3de66ded73ba6dd

Assinaturas

CLÁUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Assinou

MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
Assinou

SILVIO TSUTOMU YASUDA
Assinou

LOG

12 de setembro de 2024,
09:16:41

Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br criou este documento.

12 de setembro de 2024,
09:16:41

Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: CLÁUDIA
MARIA DE BARROS GARCIA, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); whatsapp
(via token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: e-mail
cla*************ia1@hot********com celular (15) 99***-**49 e CPF 02*******38.

12 de setembro de 2024,
09:16:43

Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: MARIA
DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);
whatsapp (via token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário:
e-mail mar*****aty@uol*******.br celular (15) 99***-**51 e CPF 83*******34.

12 de setembro de 2024,
09:16:45

Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: SILVIO
TSUTOMU YASUDA, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); whatsapp (via
token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: e-mail
ver*****************uda@gma******com celular (15) 99***-**91 e CPF 17*******90.

12 de setembro de 2024,
09:32:30

SILVIO TSUTOMU YASUDA assinou. Pontos de autenticação: email
ver*****************uda@gma******com (via token). CPF informado: 17*******90. IP: 177.21.78.228
BROWSER: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML,
like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1. Componente de assinatura versão 1.0.0
disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

12 de setembro de 2024,
10:08:51

CLÁUDIA MARIA DE BARROS GARCIA assinou. Pontos de autenticação: email
cla*************ia1@hot********com (via token). CPF informado: 02*******38. IP: 201.222.26.34
BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/128.0.0.0 Mobile Safari/537.36. Componente de assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em
https://assinador.wls.com.br.

12 de setembro de 2024,
13:47:08

MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES assinou. Pontos de autenticação: email
mar*****aty@uol*******.br (via token). CPF informado: 83*******34. IP: 177.95.99.8 BROWSER:
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Mobile
Safari/537.36. Componente de assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em
https://assinador.wls.com.br.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		webline@weblinesistemas.com
	2024-09-12T13:47:12-0300
	MARILIA-SP
	Wsign
	ASSINADO ELETRONICAMENTE